
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr III/15/18 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Giby na 2019 rok zarządzam:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 53 300,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 53 300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 747 678,00 zł, w tym: bieżące 
- 11 627 678,00 zł, majątkowe - 120 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 397 678,00 zł, w tym: bieżące - 
11 105 811,00 zł, majątkowe - 291 867,00 zł.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Robert Bagiński

Id: F8C86A49-0B93-4EA4-BAF8-F57ADB8ACDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2019

Wójta Gminy Giby

z dnia 10 stycznia 2019 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600       Transport i łączność 150 000,00   0,00 150 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00   0,00 150 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 300,00 8 300,00

    4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -8 300,00 66 700,00

801       Oświata i wychowanie 3 786 120,00   0,00 3 786 120,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 731 455,00   0,00 2 731 455,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 906 769,00 -45 000,00 1 861 769,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 35 000,00 46 000,00

Razem: 8 462 472,00 0,00 8 462 472,00

Id: F8C86A49-0B93-4EA4-BAF8-F57ADB8ACDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2019

Wójta Gminy Giby

z dnia 10 stycznia 2019 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 53 300 zł

10 000 zł - zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Gibach (w związku z zalaniem pomieszczeń
w szkole)

35 000 zł - zakup usług w Szkole Podstawowej w Gibach (w związku z zalaniem pomieszczeń w szkole)

8 300 zł - wynagrodzenie bezosobowe za przegląd stanu dróg gminnych

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 53 300 zł

45 000 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Podstawowej w Gibach

8 300 zł - usługi remontowe związane z drogami gminnymi

Id: F8C86A49-0B93-4EA4-BAF8-F57ADB8ACDFD. Podpisany Strona 1




